
 
 

UCHWAŁA NR XVII/458/25 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 i art. 8 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu 
i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2024 r., poz. 195 z późn. zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się lokalizację inwestycji mieszkaniowej pn. „Dwa budynki mieszkalne wielorodzinne 
z infrastrukturą towarzyszącą oraz zagospodarowaniem terenu”. 

§ 2. Inwestycja mieszkaniowa, o której mowa w § 1, obejmuje działki nr ewid. 1961/4, 1963/6, 1964/4, 
1966/2, 1967/2, 1964/13, 1969/4 (obręb ewidencyjny Krościenko Niżne). Granica terenu została wskazana na 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się: 

1) minimalną powierzchnię użytkową mieszkań – 2800 m2; 

2) maksymalną powierzchnię użytkową mieszkań – 3400 m2; 

3) minimalną liczbę mieszkań – 60; 

4) maksymalną liczbę mieszkań – 74. 

§ 4. W zakresie inwestycji nie planuje się funkcji usługowej i handlowej. 

§ 5. Obecnie teren jest niezabudowany, nieogrodzony, stanowi grunty rolne i pastwiska. W ramach 
inwestycji planowana jest budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych. Na terenie inwestycji 
projektuje się drogę dojazdową wewnętrzną, miejsca postojowe, w tym przeznaczone dla osób 
niepełnosprawnych, chodniki, ścieżkę spacerowo-biegową, tereny rekreacji i wypoczynku oraz plac zabaw. 
Projektuje się również infrastrukturę techniczną  oraz instalacje wewnętrzne i miejsca segregacji odpadów – 
wiaty śmietnikowe. 

§ 6. Powiązania inwestycji mieszkaniowej z uzbrojeniem terenu i zmiany w dotychczasowym uzbrojeniu 
terenu: 

1) zaopatrzenie w wodę – z istniejącej sieci wodociągowej poprzez jej rozbudowę i projektowane przyłącza; 

2) odprowadzanie ścieków bytowych – do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej poprzez jej rozbudowę 
i projektowane przyłącza; 

3) odprowadzanie wód opadowych – z uwagi na brak kanalizacji deszczowej rozwiązanie indywidualne, 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 3593



4) zaopatrzenie w energię elektryczną – z istniejącej sieci elektroenergetycznej poprzez jej rozbudowę 
i projektowane przyłącza; 

5) zaopatrzenie w gaz – z istniejącej sieci gazowej poprzez jej rozbudowę i projektowane przyłącza. 

§ 7. Określa się charakterystykę inwestycji mieszkaniowej: 

1) zapotrzebowanie na: 

a) wodę – maksymalnie 45 m3/dobę, 

b) energię elektryczną – do 400 kW; 

2) odprowadzenie ścieków bytowych – do sieci kanalizacji sanitarnej; 

3) odprowadzenie wód opadowych – projektuje się 70% retencję wód opadowych poprzez retencję kanałową 
i zbiornik retencyjny w postaci ogrodu deszczowego; 

4) zagospodarowanie odpadów – zgodnie z zasadami obowiązującymi na terenie Gminy Miasto Krosno; 

5) niezbędna liczba miejsc postojowych: 1,5-krotność liczby mieszkań; 

6) planowany sposób zagospodarowania terenu oraz charakterystyka zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) planowana jest budowa dwóch budynków o maksymalnie czterech kondygnacjach nadziemnych, 
o zwartej bryle, na rzucie prostokąta, przykrytych stropodachem, 

b) zagospodarowanie terenu zakłada infrastrukturę komunikacyjną wraz z parkingami, wiaty śmietnikowe, 
tereny zielone, miejsce rekreacji i wypoczynku, plac zabaw oraz zbiornik retencyjny w postaci ogrodu 
deszczowego. Planuje się założenie trawników, nasadzenia roślinności niskiej i wysokiej, 

c) planowany sposób zagospodarowania terenu określono na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) charakterystyczne parametry techniczne inwestycji oraz dane charakteryzujące jej wpływ na środowisko: 

a) powierzchnia terenu przeznaczonego pod inwestycję – 15534 m2, 

b) powierzchnia zabudowy – max. 12%, 

c) powierzchnia biologicznie czynna – min. 56%, przy czym co najmniej 50% powierzchni biologicznie 
czynnej stanowić ma ogólnodostępny, nieogrodzony, urządzony teren wypoczynku oraz rekreacji lub 
sportu, 

d) ilość budynków – 2, 

e) wysokość budynków – do 12 m, 

f) ilość kondygnacji nadziemnych – 3 lub 4, 

g) wskaźnik intensywności zabudowy – max. 0,5, 

h) szerokości elewacji budynków od strony zachodniej (od projektowanej drogi wewnętrznej) – min. 30 m, 
max. 44 m, 

i) dach płaski, 

j) powierzchnia użytkowa naziemnych miejsc postojowych wraz z dojazdami – do 4000 m2, 

k) projektuje się zastosowanie urządzeń do wykorzystania odnawialnych źródeł energii, instalacje 
fotowoltaiczne oraz pompy ciepła lub kondensacyjne piece gazowe. 

§ 8. Wskazuje się nieruchomości, na których mają być zlokalizowane obiekty objęte inwestycją 
mieszkaniową – działki położone w Krośnie w obrębie ewidencyjnym Krościenko Niżne: działka nr ewid. 
1961/4 objęta księgą wieczystą KS1K/00095780/6, działki nr ewid. 1963/6, 1964/4 i 1964/13 objęte księgą 
wieczystą KS1K/00134406/7, działka nr ewid. 1966/2 objęta księgą wieczystą KS1K/00101882/7, działka nr 
ewid. 1967/2 objęta księgą wieczystą KS1K/00097695/7 i działka nr ewid. 1969/4 objęta księgą wieczystą 
KS1K/00130171/2. 

§ 9. Inwestycja nie wywoła skutków, o których mowa w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 195 z późn. zm.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3593



§ 10. Wskazuje się nieruchomość, o której mowa w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 195 z późn. zm.) – drogę publiczną – działka nr ewid. 1968/2 położona w Krośnie, 
w obrębie ewidencyjnym Krościenko Niżne, objęta księgą wieczystą KS1K/00004851/1. 

§ 11. Warunki wynikające z potrzeb ochrony środowiska i ochrony zabytków: 

1) realizujący inwestycję jest obowiązany uwzględnić ochronę środowiska na obszarze prowadzonych prac; 

2) planowana inwestycja nie może powodować zmiany kierunku odpływu wody opadowej, ze szkodą dla 
gruntów sąsiednich; 

3) planowana inwestycja nie może stwarzać zagrożenia dla zdrowia i życia ludzi; 

4) teren inwestycji nie znajduje się w obszarze objętym formą ochrony zabytków, w związku z czym dla 
planowanej inwestycji nie ustala się warunków wynikających z potrzeb ochrony zabytków. 

§ 12. Niniejsza uchwała nie rodzi praw do terenu oraz nie narusza prawa własności i uprawnień osób 
trzecich. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 14. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 16. Uchwała wygasa, jeżeli przed upływem 6 lat od dnia opublikowania uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji mieszkaniowej 
nie stała się ostateczna. 

   

Przewodniczący  Rady 
Miasta Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3593



G

1
0.00=292.0

291.98

0.00=294.5

3

16
,8

6 MP

6%

3% 6%

projektowana
skarpa

projektowany
zbiornik
retencyjny

7. KDL

granica MPZP
"Krościenko I"

4. MNu

8. MNu

4. KDL

5. KDL

5. MNu

5. MNu

4. KDL

projektowany plac
zabaw min. 54m²

projektowana
ścieżka spacerowo
- biegowa

projektowane
miejsce rekreacji
- tyrolka

18
,3

IV

F

H

I
J K

L

Ł

M

E

D

A

N

O

R

P

projektowane
miejsce
wypoczynku

miejsce wpięcia
do sieci
kanalizacji
sanitarnej

miejsce wpięcia
do sieci
wodociągowej

miejsce wpięcia do
sieci energetycznej

4,28
3 B

C

8,24
13,24

10

6

13
,7

4

10 5 510 55

50 MP
30

5

2
IV

10

5

3

5

3

5

3

5

3

5

3

5

3

5

555555

6,
46

2
129

5

3

5

3

54 MP 16,0514,49

42,8

14,47

4 MP
4 MP

6%

projektowane
miejsce rekreacji
i wypoczynku
min. 50m²

10,8 10,8

294.48

3.5%

42,8

16
,8

18
,33

3
3

3

3
3

3
3

3
3

3
3

2

4 4

8

8

10

10

3

3

3

3 3

4

4

4

4
4

2

5 5 5

70,04

miejsce wpięcia
do sieci gazowej

9 ,02

OZNACZENIA:

 A-M    N-R  Granice terenu objętego wnioskiem.

Granica MPZP "Krościenko I"

Linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu zgodnie z MPZP "Krościenko I"

1. 2.          Projektowane budynki mieszkalne wielorodzinne.

3.                    Projektowane miejsce segregacji odpadów - wiata śmietnikowa.

IV Maksymalna ilość kondygnacji nadziemnych w projektowanym budynku.

Projektowane wejście główne do budynku.

Projektowane połączenie komunikacyjne planowanej inwestycji  z drogą wewnętrzną
(teren 7. KDL), urządzoną na działkach nr 1961/2 i 3461, stanowiących własność
inwestora.

Istniejący zjazd z drogi publicznej, ul. Kopalniana (teren 4.KDL, 5. KDL)

Nawierzchnia utwardzona projektowanej drogi wewnętrznej.

Nawierzchnia utwardzona projektowanych chodników.

Nawierzchnia utwardzona żwirowa.

Zieleń urządzona na gruncie rodzimym - 100% powierzchni biologicznie czynnej.

Projektowane miejsca postojowe naziemne.

Poziom podłogi wykończonej w projektowanych budynkach.

Projektowane poziomy terenu.

Projektowane spadki terenu.

Projektowana skarpa nieumocniona

0.00=292.0

291.98

MP

6%

Nazwa i adres
inwestycji:

Dwa budynki mieszkalne wielorodzinne z infrastrukturą
towarzyszącą oraz zagospodarowaniem terenu.

Data:
2 lipca 2025

Nr rys.: ZT.2

Skala: 1:500

Inwestor:

Tytuł: PLANOWANE
ZAGOSPODAROWANIE
TERENU

Etap:  Projekt koncepcyjnyPP DOM SP. Z O.O.
ul. prof. dr. Jerzego Dmochowskiego 62
38-400 Krosno

Projektant: mgr inż. arch. Agnieszka Niedzielska Nr uprawnień:

MPOIA/057/2008

ZAŁĄCZNIK NR 2

Załącznik do uchwały Nr XVII/458/25

Rady Miasta Krosna

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3593
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3593



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3593



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3593



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3593



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3593



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3593



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3593



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3593



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3593



 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3593
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3593
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3593
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3593



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3593



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3593



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3593



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 3593



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 3593



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 3593



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 3593



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 3593



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 3593



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 3593



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 3593



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 3593



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 3593



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 3593


	UCHWAŁA NR XVII/458/25 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 1
	lit. b w § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7
	pkt 6 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 6
	lit. b w § 7 pkt 6
	lit. c w § 7 pkt 6

	pkt 7 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 7
	lit. b w § 7 pkt 7
	lit. c w § 7 pkt 7
	lit. d w § 7 pkt 7
	lit. e w § 7 pkt 7
	lit. f w § 7 pkt 7
	lit. g w § 7 pkt 7
	lit. h w § 7 pkt 7
	lit. i w § 7 pkt 7
	lit. j w § 7 pkt 7
	lit. k w § 7 pkt 7


	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11

	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2025-09-17T11:57:09+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




